[image: image1.jpg]

СЛОБОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 28.09.2012  № 27/210
г. Слободской Кировской области
О внесении изменений в решение Слободской городской Думы
от 15.08.2012  № 25/193
В связи с изменением тарифа на горячее водоснабжение ОАО «Коммунэнерго» на второе полугодие 2012 года
СЛОБОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести изменение  в решение Слободской городской Думы от 15.08.2012  № 25/193, а именно:

1.1. Подпункт 1.1 дополнить строкой следующего содержания:

	№
п/п
	Наименование предприятия, котельной
	Вид услуг
	Стандарт уровня
платежей
населения, %

	С 01.08.2012 по 31.08.2012

	2.
	Слободское предприятие котельных и тепловых сетей ОАО «Коммунэнерго»
	Горячее водоснабжение
	96,69

1.2.  Подраздел 1.2 дополнить строкой следующего содержания:

	№
п/п
	Наименование предприятия, котельной
	Вид услуг
	Стандарт уровня
платежей
населения, %

	с 01.09.2012 по 31.12.2012

	2.
	Слободское предприятие котельных и тепловых сетей ОАО «Коммунэнерго»
	Горячее водоснабжение
	97,88

2. Решение подлежит обнародованию на официальном сайте администрации города Слободского и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.08.2012.

Глава города Слободского
      Е.А.Рычков